f. א 16 מנכוס 15 מנכוס

prim. Fut O. Per-vasit, & transmi-sit imbrem, eamque pertulit donec defuisset. cca. unde נכע מן in Pass. Sustineri nequit hic im-ber: insuperabile est mare, ad ejus extrema per-tingere non licet. 2, Fut. O. Reperit, & asse-cutus fuit vestigium pedis camelini in planiore so-lo, cum id salebroso solo antea impressum non fuisset. cca. 3, Digno suo à genis avertit la-chrymas. cca. 4, Declinavit, deflexit. cc ו r. 5, Fut. quoque O. s. potius mediâ Kefr. Fut. A. Ab-stitit; recusavit, noluit. Dedignatus fuit; eru-buit facere. G. cca, Longè amandavit, removit, & cc ו r, mediâ Kefr. Refugit, illudque detesta-tus fuit, se cohibuit ab eo. Gig. 6, tantum me-diâ Kefr. Fut. A. Liber, immunis, eximius fuit. cc ו r. 7, simili Prat. & Fut. Dolore affecta fuit manus. II. מן נכעא Nkefatim extantes habuerunt cameli. G. IV. c מן נכעא Pluvia ces-savit mihi. Gig. 2, Liberavit, retraxit, Mal. 2. 6. Ox. pec. illum, & dimovit ab eo quod decli-nandum, vel invisum esset. ccap. & ו r. VI. Commutarunt inter se sermonem. cca. VIII. i. q. 1, 2, I. cca. & i. q. מן נכעא seu pro eo, Decli-navit: uti ictum, & migravit de terra in terram. X. i. q. 2, I. cca. & i. q. 4, 5. I. cc ו r. G. Su-perbivit, se jactavit: refugit rem: rei puduit ob superbiam. Gig. v. Cor. Sur. 4. 171, 172. cc ו r. p. & מן נכעא verbi, Dedignatus fuit Deus vocari. Ebr. II. 16. sec. Act. 3, I. Dedignari. & Act. 6, I. it. Pl. 2, מן נכעא Nkefatim, Glandu-læ. tert. Tuberculum, vel pars cranii cameli-ni protuberans ponè aures. 2, Tuberculum, s. glandula parva inter auriculam, & radicem in-ferioris maxillæ. quart. Act. 1, 2, 3, 4, I. quint. i. q. 1, tert. sext. i. q. quint. sept. Recusans præ pudore, vel dedignans. it. Debilis; pusillanimus. oct. Tumor qui oritur ad מן נכעא i. e. superioris maxillæ tuberculum, vel morbus in faucibus cameli derepente interimens. non. Nom. Loci. dec. Prælium istic loci commis-sum inter Arabes Koreisjitas, & Kinanitas. G. Dies quædam insignis. Gig. undec. Duo ossa prominentia sub auribus ad menti dextram, vel sinistram. duodec. Loca quædam. Gig. dec. tert. c f. Conspicuas in capite מן נכעא, protu-berantias vel glandulas habens camelus. G. dec.